[image: image1.jpg]

                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО» ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19 апреля 2013г.  №  16а

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства

  В соответствии со статьями 8,38,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 11 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Юрино», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 16.01.2013 года № 247, на основании  заявления  Молюшкиной Е.С., проживающей по адресу: РМЭ, пгт Юрино, ул. Чичерина, д.3, с учетом результатов слушаний, проведенных по вопросу о предоставлении разрешения на  отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства объекта капитального строительства,

 рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Юрино», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино»
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Предоставить разрешение на  отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства объекта капитального строительства, на земельном участке с  кадастровым номером 12:01:5301010:74 общей  площадью 469 кв. метров, расположенном по  адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, пгт Юрино, ул. Чичерина, д.8, в части уменьшения минимального расстояния от дома до границы соседнего участка – с 3 до 0м; минимального расстояния от окон жилых комнат до стен соседнего дома и хозяйственных построек, расположенных на соседних земельных участках – от 6 до 5м.
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде муниципального образования «Городское поселение Юрино»  и размещению на официальном сайте муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Городское поселение Юрино»).
       3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	       Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	В.В.Казакова